Список кандидатов,

допущенных к участию во втором этапе Конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантной должности Начальника отдела контроля и надзора за соблюдением законодательства в сфере персональных данных Управления Роскомнадзора по Пензенской области.

Дата проведения Конкурса - 02.06.2021, время проведения Конкурса - 14.50, место проведения Конкурса - по адресу Управления Роскомнадзора по Пензенской области г. Пенза, ул. Карпинского, д.12, кабинет № 9

- 1. Гервятовская Александра Валерьевна, специалист-эксперт отдела контроля и надзора за соблюдением законодательства в сфере персональных данных Управления Роскомнадзора по Пензенской области;
- 2. Пегов Владимир Олегович, ведущий специалист-эксперт отдела контроля и надзора в сфере массовых коммуникаций Управления Роскомнадзора по Пензенской области;
- 3. Тростянский Андрей Геннадьевич, главный специалист-эксперт отдела контроля и надзора в сфере связи Управления Роскомнадзора по Пензенской области.